平成３１年４月吉日

関 係 各 位

鶴岡フィルハーモニー管弦楽団

団 長  土 門 眞 知 子

鶴岡フィルハーモニー管弦楽団入団申込について

当楽団へ入団を希望される方は、下記申込書に会費を添えて、事務局（佐藤駿太郎、深澤康之）

まで提出してください。

○年会費

大人 １，００００円

児童・生徒（小学生・中学生・高校生） ３，０００円

【留意事項】

１ スポーツ安全保険に加入していただきます（生年月日必要。）。保険期間は入団から

翌年３月末までで、途中退団の場合返金はできませんのでご了解ください。

２ 児童・生徒が入団する場合は保護者欄の記入、捺印をお願いします。

３ 練習日は、各自、鶴岡ジュニアオーケストラＨＰをご覧になるか、事務局にお問合

せください。

ＵＲＬ：http://www.geocities.jp/tujro/

事務局：佐藤 駿太郎（℡090-9030-6807）

鶴岡フィルハーモニー管弦楽団 入団申込書

 鶴岡フィルハーモニー管弦楽団長 様

  入団を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

申し込み日：     年   月   日

(ふりがな)

氏  名

（                       ）

生年月日

（年齢）

大･昭･平  年  月  日

       （    才）

住  所

〒

職  業

(※任意)

電話番号

自宅：   （   ）

携帯：   （   ）

メ ー ル

アドレス

自宅：

携帯：

楽 器 名

(ﾊﾟｰﾄ名)

経験年数

アピール

など

◆児童・生徒で入団希望の方は、次も記載、捺印ください。

保護者名

          印

学 校 名

学  年

学校   年生

事 務 局

確 認 用

会費受領

名簿登載

保険加入